
Tohle bude oříšek.
Mysli Lucky, mysli!

Píšu si seznam vodítek od táborníků.

Lilly: „Ollie šel někam, kde to zná!“

Lester: „Někam, kde je to

Snips: „Někam kde je srandaa vzrůšo.“
Řešili jsme záhadu společně.

nebezpečné.“

Došlo nám, že Oliver bude u skalního
převisu.
To není dobré. 
To místo je fakt nebezpečné.

DENÍK  

153152

Pru, která měla se stopováním víc 
zkušeností než kdo jiný, ho ignorovala. 
„Nemůžeme se řídit jenom tušením.“ 

Vzala do ruky hrst hlíny a prosila ji mezi 
prsty. „Oliver nešel k hrobu Dustyho Dana.“

„Ovšemže šel,“ opáčil Julian. „Chce najít 
poklad.“

V tom si Lucky něco uvědomila. „Kdyby 
chtěl poklad, vzal by si přece lopatu. Když 
jsme ale odjížděli, stála pořád opřená o plot.“ 

„Kromě toho nezná cestu, a k hrobu by 
bez Juliana netrefil,“ pokračovala Pru.

Abigail se na Juliana zadívala. „Nevzal jsi 
ho tam včera?“ 

„Ne,“ odpověděl Julian.
„Dobrá, táborníci,“ začala Lucky. „Kdo má 

nápad, jak najít Ollieho?“


